
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/278/14 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/265/14 Rady Gminy Bledzew z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie 

określenia elektronicznego wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy Bledzew uchwala co następuje: 

§ 1. W sekcji D załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLV/265/14 Rady Gminy Bledzew z dnia 19 lutego 2014 r. 

w sprawie określenia elektronicznego wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy skreśla się słowa: 

„W przypadku posiadania przez składającego deklarację więcej niż jednej nieruchomości, na której powstają 

odpady komunalne należy wypełnić załącznik nr 1”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Dawidowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 1457


		2014-07-16T14:56:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




